РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

	от  _30.04.2019__
	г. Петушки
	№ _1074_

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенной
реконструкции объекта капитального
строительства на земельном участке с
кадастровым номером 33:13:070216:104

Руководствуясь статьями 5.1, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,      Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Петушинского  района от 20.03.2019 № 761 «О назначении публичных слушаний по предоставлению  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 33:13:070216:104», решением Совета народных депутатов Петушинского района от 20.06.2018 № 59/8 «Об утверждении порядка организации и проведении общественных и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельских поселений, входящих в состав МО «Петушинский район», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Петушинский район», утвержденным постановлением администрации Петушинского района от 14.03.2019 № 705, Уставом муниципального образования «Петушинский район», принимая во внимание протокол публичных слушаний от 15.04.2019, заключение о результатах проведения публичных слушаний от 17.04.2019, рекомендации от 26.04.2019,
п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 33:13:070216:104, расположенного по адресу (описание местоположения): Владимирская область, Петушинский район, деревня Аксеново, в части уменьшения минимального отступа от красной линии улицы до индивидуального жилого дома с 5,0 м до 1,5 м.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел (инспекцию) земельно-градостроительного надзора Комитета по управлению имуществом Петушинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вперед» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                                            С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ